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Der Ivil fra 1ste October til ultimo Marts medgaae Lonning til 18« overcoiuplette Gnider ei 
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Det Beløb, der er bevilget til hurtigere Fremme af Opinaalingeir og hvori er indbefattet 
Lonning til 14 Uiideroffieerer af Vaabnene, der ere satte i overcoiiiplette Ninnere ved deres Af- 
delinger, vil ikke blive overskredet, uagtet Underofficerernes Lonning er forkjølet; disse linderoffi- 
cerer kom nemlig først til Tjeneste ved Staben i Slutningen af Mai, og der har i længere Tid 
været 2 Numere vaeante. 

ad N. liforiidsete og ubestemte Udgifter. 
Paa denne Conto er begjært en Tillægsbevilling af 4,000 Rd. til forskjellige nforndsete 

Udgifter i Anledning as Hærloveiis Gjennemførelse, navnlig Trykniiigsonikosttiiiiger o. desl., idet 
man har været nodsaget til at lade samtlige Reglenieiiter iindergaae en Oinarbeidelse for at 
bringe dem i Sanisteiiiiiiiig med den nye Ordning. Paa denne Conto er ogsaa 1idbetalt en « 
mindre Udrnstiiiiigsljjælp til Offieerer, soin man paa Grund af Rytteriets Indskrænkning og af 
andre Grunde har maattet forsætte til et andet Vaaben og soin derfor have maattet skaffe sig 
en anden Udrnstiiiiig Man har fulgt Analogietr i Lonniiigslovens S 29. 

ad T. Udgifter, afholdte i Henhold til specielle Love. l 
Paa denne Conto er opfort 131 Ro. 18 s;. til forhenværende Capitain Bjerregaard i 

Henhold til Lov af 12te September 1864. Hvad der iøvrigt for Finantsaaret tilkommer ham, 
nemlig 65 Ro. 52 ß. eftersøges som Tillægsbevilling for 1ste Halvaar (Bilag 1.) « 

ad U. Udgifter ved Forandring af Volsters Torntistre » 
Erfaringen havde viist, at disse Tornystre, som havde afløst SkindToriivstre og viist sig 

hensigtsmæssige, ved «en Constrnctionsforaiidriiig vilde styrkes meget væsentligt. ? Miuisteriet har 
ikke troet at burde ndsætte»deniie Forandring til et senere Finantsaar og har derfor ladet den 
iværksætte. Paa Udgifteii begjæres her Tillægsbevilliiig. " 

Miiiisteriet har tilladt Krudtværket at auskaffe en Llliaskiiie og at afholde den med denne 
Anskaffelse forbundue Udgift, 4,600 Nd., uden at denne har været opfort paa det Rigsdagen 
iiieddeelte Budget; denne Udgift søges stadfæstet ved iiærvc»ereiide Leilighed. Man havde oprin- 
delig tilsigtet, at foretage denne Foranstaltning i Finantsaaret-1866홢홢67홢 og afholde Belobet af 
Aarets Overskudz den kom dog ikke til Udførelse, og det paagjældende Belob indgik i Voer- 
kets Driftseapitai. For ikke at formindske den for Statskassen beregnede Jndtægti 1867홢홢68, 
skal Miiiisteriet foreslaae, at Udgiften til Maskinen afholdes af Drifscapitalen og at altsaa Jnd- 
tægt og Udgift for Driften forhøies med dette Belob. 

Med Hensyn til de i det 1ste Halvaar udgivne Beløb, for hvilke der begjæres Tillægs- 
bevilling og som findes opførte særskilt paa Bilag 1, skal Miuisteriet meddele følgende Oplys- 
ninger: « 

ad B. 2. ea. 1. Der har været tilstaaet en i Fredericia stationeret Materialfoisvalter .ved 
Ingenierireorpset en Qvarteergodtgjorelse af 72 Rd, aarlig. Ved en Feiltagelse blev dette Beløb 
ei medtaget i Budgetudkastet for 1867홢68. 


